
Contacto

Teléfono 962824158
Fax 962822027
Correo Electrónico c102@tavernes.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46760) Tavernes de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 008-0008/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de Tavernes de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tavernes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de localización, excavación, exhumación e identificación de la fosa 112 del
cuadrante primero izquierda del cementerio municipal de Paterna.

Presupuesto base de licitación
Importe 104.544 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.400 EUR.

Clasificación CPV
71351914 - Servicios arqueológicos.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Observaciones: FECHA FINALIZACIÓN: 15-08-2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta relación calidad-precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SIT TIBI TERRA LEVIS, S.L.
NIF B98942709

http://www.tavernes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7291fab-bf37-46be-bb0c-cd6f860c425c


Apertura Sobres B

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2019 a las 09:11 horas
Fecha aproximada. Se notificará con antelación a los
licitadores.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.544 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio, único criterio de adjudicación el precio.
Fecha del Acuerdo 17/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2019 a las 14:00
Observaciones: Se aceptarán las ofertas presentadas en las Oficinas de Correos durante todo el último día de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : DNI

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0SnOQYA2AZFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0SnOQYA2AZFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


ID 0000004254462 |  2019-775546 | Thu, 18 Jul 2019 11:12:05:141 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15758019016942402992512212860668792935 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


